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Zestaw Prezentowy Kosmetyków
Naturalnych - Zielona Herbata

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent SUBTLE BEAUTY

Opis produktu

Zestaw Zielona Herbata
W skład zestawu wchodzi:

Balsam do ciała 250ml - Zielona Herbata

Delikatny balsam do ciała oparty jest na bazie wyłącznie wysokiej jakości, certyfikowanych olejach roślinnych. Dzięki mieszance tych składników
balsam odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry. Pielęgnuje skórę suchą i pękającą, dojrzałą, uszkodzoną przez słońce. Balsam jest bardzo
lekki, niekleisty łatwo wchłania się przez skórę. Ma działanie silnie nawilżające i natłuszczające. Przywraca skórze poziom właściwego nawilżenia,
dzięki czemu staje się ona gładka i elastyczna. Wzmacnia i chroni warstwę lipidową skóry, dostarcza jej witaminy B, E i C. Doskonały do każdego
rodzaju skóry, także przetłuszczającej się. Nie zawiera parabenów, oleju mineralnego i parafiny. Systematycznie stosowany ujędrnia i napina
skórę.

Peeling solny 235 ml - Zielona Herbata

Peeling solny na bazie masła roślinnego, oleju ze słodkich migdałów oraz wosku pszczelego delikatnie usuwa martwe komórki naskórka. Sól
pozwala skórze pozbyć się zbędnych produktów przemiany materii. Przyspiesza naturalne krążenie krwi i przepływ płynów ustrojowych,
stymuluje produkcję kolagenu oraz uwalnia nadmiar toksyn pozwalając skórze oddychać. Masło roślinne nadaje skórze wyjątkową gładkość,
jednocześnie ją nawilża i pielęgnuje. Peeling jest doskonały do suchych partii ciała, takich jak łokcie i kolana.

Wosk pszczeli bogaty jest w biologicznie czynne substancje, których idealna kompozycja pozwala na skuteczną pielęgnację nawet
najwrażliwszych typów skóry. Posiada również właściwości regenerujące i ochronne.

Peeling nada skórze jedwabistą gładkość, połysk i cudowny zmysłowy zapach pomarańczy i cynamonu na długi czas.

Masło Do Ciała 235 ml - Zielona Herbata

Masło o zapachu Mango charakteryzuje się gładką, jedwabistą konsystencją i przyjemnym aromatem. Pomaga w napięciu zwiotczałej skóry
zapewniając jej właściwe ujędrnienie i elastyczność. Masło wzbogacone jest o wosk pszczeli bogaty w biologicznie czynne substancje, których
idealna kompozycja pozwala na skuteczną pielęgnację nawet najwrażliwszych typów skóry. Wosk zawiera proteiny, lipidy, węglowodany,
witaminy, sole mineralne i mikroelementy. Wykazują one działanie nawilżające, natłuszczające, regenerujące i ochronne. Masło nadaje się do
każdego rodzaju skóry. Można je używać jako balsam do ciała, krem do rąk i stóp czy do masażu.
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